[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.04.2021
	   с. Пировское
	[bookmark: _GoBack]         № 11-111р

Об утверждении годового отчета Кириковского сельсовета
об исполнении сельского бюджета за 2020 год

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пировского муниципального округа Красноярского края, Пировский окружной Совет депутатом РЕШИЛ:
               1. Утвердить годовой отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год по доходам в сумме 11 401,72 тыс. рублей.
              2. Утвердить годовой отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год по расходам в сумме 11 536,69 тыс. рублей.
	    3. Утвердить годовой отчет об исполнении сельского бюджета за 2020 год по источникам в сумме 134,97 тыс. рублей.
               4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Председатель Пировского                                               Глава Пировского
окружного Совета депутатов                                          муниципального округа
_____________Г.И. Костыгина                                       ___________А.И. Евсеев

image1.png
[‘*;*;I